PREFEITURA MUNICIPAL DE COMERCINHO/MG
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Administração 2021 a 2024 – “Cuidando da Nossa Cidade”
CNPJ Nº: 18.414.615/0001-20

Edital de Divulgação e Homologação

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais e,

Considerando o que dispõe no item 2.9 do Edital Simplificado 09/2024 que dispõe sobre a

contratação de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ENSINO RELIGIOSO;

Resolve:

Divulgar e Homologar as INSCRIÇÕES do processo seletivo simplificado, edital 09/2024:

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – ENSINO RELIGIOSO

INSCRITOS:

NOME
1. ELBER RIVELINO ROCHA GUSMÃO
2. MARIA APARECIDA PEREIRA DA PENHA
3. SUZANA DIAS RIBEIRO LIMA

Comercinho/MG, 10 de Janeiro de 2024.

Márcio José Alves

Secretário Municipal de Educação